ПРОТОКОЛ

результатов школьного  и муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023/2024учебном году в МБОУ «Барановская СОШ»

Присутствовали: 11 человек

Председатель жюри: Скакунов А.Ю.

Заместитель председателя жюри: Феоктистова В.А.

Члены жюри: Иванова Э.Р., Юрченко Л.В., Кучерявенкова И..Н., Егорова Е.И., Скакунова Я.С., Горбачева

Е.М., Коршева М.. В., Ильина Л.Н., Оторвина Г.М..

Повестка дня

1.О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

истории

Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Класс

Количество

участников

школьного

этапа

Победители

школьного этапа

Призеры

школьного этапа

Участники

муниципального

этапа

Победители

муниципального

этапа

Призеры

муниципального

этапа

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

История

7 3 0 0 0 0 0

8 1 0 0 0 0 0

10 3 0 0 0 0 0

Физика

7 1 0 0 0 0 0

8 8 0 0 0 0 0

11 1 0 0 0 0 0

Физическая культура

7 13 2 ЩербаченкоМ

Демидова Т.
0 0 0 Макова Л.М.

8 16 2 Шилинг Е.,

Иващенко А.
0 0 0 Макова Л.М.

9 13 2 Чачин Ю.,

Гаврикова А.
0 0 0 Макова Л.М.

10 5 0 0 0 0 0

11 3 1 Маков Е.     Макова Л.М.

Английский язык

7  4 0 0 0 0 0

8  4 0 Иващенко А 0 0 0 Коршева М.В.

10  3 0 0 0 0 0

11  3 0  Маков Е.  0 0 0 Коршева М.В.

Литература

7 5 0 0 0 0 0

8 5 0 0 0 0 0

9 4 0 0 0 0 0

10 3 0 0 0 0 0

11 2 0 0 0 0 0

Математика

3 4 Нескородова А 0 3 Нескородова А 0 Оторвина Г.М.

4 4 Богданова Д Толкова Д,

Ганжа М.
3 Толкова Д Богданова Д Феоктистова

В.А.

7 4 0 0 0 0 0

8 2 0 0 0 0 0

10 3 0 0 0 0 0

11 2 0 0 0 0 0

Обществознание

7 3 0 0 0 0 0

8 1 0 0 0 0 0

10 3 0 0 0 0 0

География

8 2 0 0 0 0 0

9 2 0 0 0 0 0

Русский язык

3 4 Нескородова А 0 1 0 Нескородова А Оторвина Г.М.

4 4 Толкова Д,

Богданова Д.

Ганжа М. 3 Толкова Д, Богданова Д. Феоктистова

В.А.

7 5 0 0 0 0 0

8 5 0 0 0 0 0

9 4 0 0 0 0 0

10 3 0 0 0 0 0

11 2 0 0 0 0 0

Литературное чтение

4 5 Толкова Д,

Богданова Д

Ганжа М. Толкова Д. Богданова Д Ганжа М. Оторвина Г.М.

Биология

6 2 0 0 0 0 0

7 3 0 0 0 0 0

8 1 0 0 0 0 0

9 1 0 0 0 0 0

10 3 0 0 0 0 0

11 1 0 0 0 0 0

Окружающий мир

4 5 Толкова Д,

Богданова Д

Ганжа М. 3 Толкова Д,

Богданова Д

Ганжа М. Юрченко Л.В.

Астрономия

11 3 0 0 0 0 0

Химия

8 2 0 0 0 0 0